JSC Airport Nikola Tesla Belgrade Public procurement comitee nr. 37/2013 Arcive number *6*チ92

O2 Arcive number 6 Date: 06.12.2013.

Subject: Amendment and supplement of tender dossier for Public Procurement No. 37/2013 "GROUND POWER UNIT- PCS. 3"

Pursuant to Article 63 Paragraph 1 of the Public Procurement Law (" Official Gazette of the Republic of Serbia" no. 124/12), the Purchaser within the period provided for the submission of tenders has tender dossier as following:

Question 1.

In relation to the VAT applicable to the tender price, is obligatory to complete the table 9 PRICE STRUCTURE TEMPLATE WITH INSTRUCTIONS HOW TO COMPLETE IT including the VAT percentage as well? Can we submit the tender table 9 without including the VAT in the Total Price?

Answer 1.

The bidder can submits the tender table 9 without including the VAT in the Total Price, with VAT included or both.

Question 2.

In the Tender Documentation (including draft of the Contract) delivery deadlines are stated as not more than 100 days, whereas in the table Tender Template 6, the requirement is: "Deadline for delivery of goods (maximum 50 dana)". Whereas "dana" in English language means "days", and the requirement in the tender document is of max 100 days, please clarify the discrepancy between the two deadlines mentioned. What is the max deadline for the delivery of the goods?

Answer 2.

- a. Deadline for delivery of goods is maximum 50 days from the date of written order.
- b. dana menas days in English.

These changes are an integral part of the tender dossier for the public procurement no. 37/2013 "GROUND POWER UNIT- PCS. 3".

PRESIDENT OF THE COMMITTEE

Milivoj Cimeša